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Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce. 

Dne 26. 5. 2022 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 

zadavatel tímto odpovídá. 

 

Dotaz č. 1: 

Požadováno v příloze ZD - TS : 

1)Hydraulický zdvih lůžka minimálně v rozsahu 60-85 cm, nožní ovládací páky na obou stranách lůžka. 

 

Dotaz 1): 

Bude zadavatel akceptovat nožní ovládací páky pouze v nožní části, což splňuje medicínský účel a neomezuje možnost 

zdvihu ani při parkování vozíku u zdi? 

Odpověď zadavatele:  
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Zadavatel – trvá na nožním ovládání – po obou stranách lůžka.  

 

Dotaz č. 2: 

2) Kolečka s centrálním ovládáním brzd ze všech 4 stran, průměr minimálně 200 mm + výsuvné a odpružené centrální 

páté kolečko pro snadnou manipulaci. 

Dotaz 2) 

Máme 200 mm kolečka s centrálním ovládáním brzd ze všech 4 stran a možnost nastavit kolečka do polohy pro udržení 

přímého směru a snadnou manipulaci. Máme i možnost 5 tého kolečka, které ale není odpružené. 

Bude zadavatel akceptovat tuto možnost? 

 

Odpověď zadavatele:  

 

Zadavatel souhlasí s možností dodání 5 tého kolečka, které nemusí být odpruženo. 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se tímto nemění. 

V Plzni 

Mgr. Daniela Procházková 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 
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